ул. „Орница“ № 14, с площ от 77 кв.м. (АчОС № 4141/19.08.2023г.), срещу

заплащане актуалната пазарна цена на имота, но не по-ниска от

определената от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна

оценка от сертифициран оценител в размер на 13 860,00 лв. (тринадесет

хиляди осемстотин и шестдесет лв.) или 180,00 лв. за 1 кв.м. Стойностите

са без начислен ДДС.

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор за доброволно прилагане на подробен устройствен план на

основание чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската собственост, във връзка